
平成 29 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

 

萬世リサイクルシステムズ株式会社 

 

 【お願い】車輌空車重量登録に関して  
 

 

拝啓  

        平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、お客様にスムーズなご搬入をしていただくため、あらかじめ車輌の空

車重量を登録することで、計量が可能な『一回計量』のシステムを導入しておりま

す。 

 

そこで、以前、空車重量登録を頂きましたお客様へお願いです。 

 

経年と共に現在の空車重量と登録されている重量の乖離が目立ち、正確な重量

を取ることができていないケースがございます。 

 

つきましては、お手数ではございますが、今一度、車輌空車重量の計量をお願い

致します。 

 

何卒、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

〈本件に関するお問い合わせ〉 

萬世リサイクルシステムズ株式会社  

お客様センター TEL：045－769－2522 フリーダイヤル：0120－720－153 


